

Data Emissão: 30/09/2024		Página : 1/3					
 CODEG CIA DE MELHOR E DES URB Guarapari Departamento de Compras RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15 CEP: 29210-442 - SOL NASCENTE - GUARAPARI/ES CNPJ: 30.738.033/0001-02 Fone/Fax: (27) 3361-1167 Email: codeg.contab@uol.com.br Site: http://www.guarapari.es.gov.br		AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 100/2024 1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria					
Mod. DISPENSA POR LIMITE		Nro. 38/2024	UG CODEG				
Números RC's	69 / 2024						
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso						
16.009,75	DEZESSEIS MIL, NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS						
Fornecedor 002248 ELETROMIL COMERCIAL LTDA Nome Fantasia ELETROMIL COMERCIAL LTDA Endereço Bairro Cidade Estado CNPJ/CPF 28.416.105/0001-45 Telefone Cep Email Fax Banco Agência/Conta							
Condição Pagto Prazo Entrega Local Entrega RUA PROF CICI GAIGHER 15 Bairro Entrega SOL NASCENTE Cep Entrega 29210-442 Unidade a Retirar Fonte de Recursos/Convênio RECURSOS PROPRIOS Observação							
Processo	Unidade Requisitante	Nota de Empenho (NE)	Dotação/Elemento de Despesa				
00301269/2024	401.028.001.004.001	00451/2024 R\$ 16.009,75	313 401.028.257520054.1310 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO				
ILUMINAÇÃO PUBLICA							
Item	Código Produto	Unid.	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Garantia
1	1.01.44.0502.2	UN	32,000	.	6,0000	192,00	
ARRUELA LATÃO 1/2							
2	1.01.44.0503.0	UN	30,000	.	1,0800	32,40	
ARRUELA LISA 1/4							
3	1.01.44.0504.9	M	170,000	.	9,8000	1.666,00	
CABO 10 MM FLEXÍVEL 1KV PRETO							
4	1.01.44.0505.7	M	4,000	.	9,8000	39,20	
CABO 10 MM FLEXÍVEL 1KV VERDE							
5	1.01.44.0506.5	M	10,000	.	34,0000	340,00	
CABO 35 MM FLEXÍVEL 1KV VERDE							
6	1.01.44.0507.3	M	6,000	.	146,0000	876,00	
CABO FLEXIVEL 1KV 150MM EPR AZUL							
7	1.01.44.0508.1	M	18,000	.	146,0000	2.628,00	
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda.							
Usuário : BREND0.SAITHE							



CODEG CIA DE MELHOR E DES URB
GUARAPARI
Departamento de Compras
RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15
CEP: 29210-442 - SOL NASCENTE - GUARAPARI/ES
CNPJ: 30.738.033/0001-02
Fone/Fax: (27) 3361-1167
Email: codeg.contab@uol.com.br
Site: http://www.guarapari.es.gov.br

AUTORIZAÇÃO
DE
FORNECIMENTO
100/2024

1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

Mod. DISPENSA POR LIMITE Nro. 38/2024 UG CODEG

Números RC's	69 / 2024
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso
16.009,75	DEZESSEIS MIL, NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

CABO FLEXIVEL 1KV 150MM HEPR PRETO

8	1.01.44.0509.0 UN	7,000	.	11,9300	83,51
CONECTOR KS 35MM					
9	1.01.44.0510.3 UN	1,000	.	24,0000	24,00
DISJUNTOR BIPOLAR 32A					
10	1.01.44.0511.1 UN	4,000	.	24,0000	96,00
DISJUNTOR BIPOLAR 40A					
11	1.01.44.0512.0 UN	2,000	.	27,2000	54,40
DISJUNTOR BIPOLAR 50A					
12	1.01.44.0513.8 UN	3,000	.	149,0000	447,00
ELETROCALHA GALVANIZADA PERFURADA TIPO U 100X200X300MM					
15	1.01.44.0516.2 UN	30,000	.	1,0100	30,30
PARAFUSO COM BUCHA 10 - CABEÇA SEXTAVADA					
14	1.01.44.0515.4 UN	16,000	.	27,0000	432,00
PARAFUSO LATÃO S/P 1/2 X 1.1/2					
16	1.01.44.0517.0 UN	16,000	.	6,3600	101,76
PORCA LATÃO 1/2					
17	1.01.44.0518.9 UN	1,000	.	8.300,0000	8.300,00
QUADRO QD NOBREAK					
13	1.01.44.0514.6 UN	3,000	.	88,0000	264,00
TAMPA PARA ELETROCALHA 200MM					
18	1.01.44.0519.7 UN	16,000	.	19,0800	305,28
TERMINAL COMPRESSÃO 150MM M12					
19	1.01.44.0520.0 UN	40,000	.	1,4500	58,00
TERMINAL COMPRESSÃO OLHAL 10MM M10					
20	1.01.44.0521.9 UN	1,000	.	3,5000	3,50
TERMINAL COMPRESSÃO OLHAL 35MM M10					
21	1.01.44.0522.7 UN	28,000	.	1,3000	36,40
TERMINAL PINO ISOLADO					

Data Emissão: 30/09/2024		Página : 3/3	
 CODEG CIA DE MELHOR E DES URB Guarapari Departamento de Compras RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15 CEP: 29210-442 - SOL NASCENTE - GUARAPARI/ES CNPJ: 30.738.033/0001-02 Fone/Fax: (27) 3361-1167 Email: codeg.contab@uol.com.br Site: http://www.guarapari.es.gov.br		AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 100/2024 1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado 2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria	
Mod. DISPENSA POR LIMITE		Nro. 38/2024	UG CODEG
Números RC's	69 / 2024		
Valor Total (R\$)	Valor total por extenso		
16.009,75	DEZESSEIS MIL, NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS		
		Total	16.009,75
Nota : - Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos. - Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo. - Horário de entrega das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 horas. - NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO. - Atenção Fornecedores: Prazo de Pagamento: 30 DIAS. As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento. RUA PROFESSOR CICI GAIGHER, Nº 15 - SOL NASCENTE Fone: (27) 3361-1167 Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuízo das demais sanções previstas. - ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<< Autorizo o Fornecimento, GUARAPARI/ES, 30 de setembro de 2024 Autorização da Compra			
MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda.		Usuário : BREND0.SAITHE	